سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

یکشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۰

۳ شعبان ۱۴۴۳

۶ مارس ۲۰۲۲

سال هشتم - شماره ۱۹۵۵

۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

در روزنامه امروز می خوانید

رئیس سازمان صحت کیلان خبر داد:

اجرای طرح ویژه نظارت نوروژی بازار استان

صفحه ۲

نماینده رودبار در مجلس:

شایعه انتقال جایگاه زباله به جنوب کیلان شیطنت رسانه‌ای است

صفحه ۲

حسینی پور، استاندار مازندران:

این جشنواره هر سال در شهر ساگنه ایالت کبک کانادا برگزار می شود. هر دوره حدود دویست فیلم از کشورهای مختلف را در بخش های مختلف به نمایش می گذارد و حدود ۱۰۰ هزار دلار جایزه و کمک مالی به فیلمها اهدا می کند.
بیست و ششمین جشنواره «ریگارد» از ۲۳ تا ۲۷ مارس ۲۰۲۲ برابر با ۳ تا ۷ فروردین ۱۴۰۱ برگزار می شود.

در قالب مستند روایت می شود: زن کهنسال ایرانی که قهرمان دو و میدانی شد

مهر: فیلم مستند «دونده» براساس زندگی بانوی تهران و سالمند پیشکسوت ورزش دو و میدانی در تهران کلید خورد.
فیلم مستند «دونده» که زندگی بانوی قهرمان و سالمند پیشکسوت ورزش دو و میدانی را روایت می کند به تهیه کنندگی و کارگردانی علیرضا سلیمانی در تهران کلید خورد.